75 76
ス
ト
レ
ー
ト
エ
ジ

母材硬度保証範囲（詳細 X P.1495）
窒化表面硬度保証範囲（詳細XP.1495）
注文例
Order 型    式 － L
EPN－L  3 － 125.55
L
P
全長指定タイプ
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式
L
指定0.01mm単位（L＞500 W 0.1mm単位）H T H T
Type
Pツバ厚4mm ツバ厚JIS
3
4
－ －
EPN－L
－
1 1.1 1.2 1.3 1.4 40.00～150.00
1.5
40.00～200.00
4
1.6 1.7 1.8 1.9
2 40.00～400.00
5
2.1 2.2 2.3 2.4 40.00～300.00
2.5 40.00～400.00
6
2.6 2.7 2.8 2.9 40.00～300.00
3 40.00～500.00
7
3.1 3.2 3.3 3.4 40.00～400.00
3.5 40.00～500.00
3.6 3.7 3.8 3.9 40.00～400.00
8
6
EPJ－L
4 40.00～400.00 （600.0）
8
（4.1）（4.2）（4.3）（4.4）
40.00～400.00 （500.0）4.5
9
（4.6）（4.7） （4.8）（4.9）
5 40.00～500.00 （600.0）
9
（5.1）（5.2）（5.3）（5.4） 40.00～400.00
5.5 40.00～500.00
10
（5.6）（5.7）（5.8）（5.9） 40.00～400.00
6 40.00～500.00 （800.0）
10 11
（6.1）（6.2）（6.3）（6.4） 40.00～400.00
6.5 40.00～500.00 （700.0）
7
40.00～500.00 （1000.0）11 13
8
8
15 15 10
17 17 12
40.00～500.00 （1000.0）18 18 （13）
20 20 15
21 21 16
－ － 25 － 20
40.00～1000.0
30 25
V P寸の（    ）サイズは、EPN－Lのみの規格となります。
V L寸の（    ）サイズは、EPJ－Lのみの規格となります。
型    式 ¥基準単価    1～4本
Type P